Директору
БУ «Спортивная школа олимпийского резерва»
С.М. Крянину

от ____________________________
______________________________
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу перенести часть ежегодного оплачиваемого отпуска за период
с _______________ по _________________ в количестве ________ календарных дней на ___________ год в связи с ____________________________________________________________________________________________________________________________________.

_________________					      «____»___________20___г.

Директору
БУ «Спортивная школа олимпийского резерва»
С.М. Крянину

от ____________________________
______________________________
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу ежегодный оплачиваемый отпуск, предоставлены мне с _______________ по _______________ включительно, прекратить досрочно с _________________. Неиспользованную часть отпуска в количестве ________________________ прошу предоставить с _____________________.

_________________				         «____»___________20___г.

Директору
БУ «Спортивная школа олимпийского резерва»
С.М. Крянину

от ____________________________
______________________________
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	В соответствии с графиком отпусков на ________ год ежегодный основной оплачиваемый отпуск должен быть предоставлен мне с ______________ по _______________ продолжительностью ______________.
Прошу изменить дату отпуска и предоставить его с _________________
по _________________.

_________________				         «____»___________20___г.